

Hungry Group ApS
Voldsbjergvej 12, 2.tv, 8240 Risskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 36 69 50 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Morten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hungry Group ApS
Voldsbjergvej 12, 2.tv
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 69 50 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Morten Larsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Hungry.dk ApS, Risskov
Marvin Food Online Limited, Irland

Associeret virksomhed

ChefMade ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber indenfor samme formål samt efter det centrale ledelsesorgans skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.418 t.kr. mod 3.711 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.958 t.kr. mod -2.529 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.417.784	3.710.808
1 Personaleomkostninger	-2.336.653	-2.131.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-337.096	-335.121
Driftsresultat	-1.255.965	1.244.122
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.858.390	-3.560.274
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-40.001	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	922.233	561.730
Andre finansielle indtægter	2.978	49
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	12.501.983	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-397.239	-483.200
Resultat før skat	9.875.599	-2.237.573
Skat af årets resultat	82.849	-291.872
Årets resultat	9.958.448	-2.529.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.958.448	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.529.445
Disponeret i alt	9.958.448	-2.529.445

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter		0	335.121
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>335.121</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.823	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>13.823</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.725.135	6.505.336
Kapitalandel i associeret virksomhed		109.999	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.835.134</u>	<u>6.505.336</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.848.957</u>	<u>6.840.457</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.669.474	610.009
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		103.250	0
Tilgodehavende selskabsskat		32.254	0
Andre tilgodehavender		22.898	13.559
Periodeafgrænsningsposter		103.170	309.177
Tilgodehavender i alt		<u>10.931.046</u>	<u>932.745</u>
Likvide beholdninger		1.137.984	88.828
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.069.030</u>	<u>1.021.573</u>
Aktiver i alt		<u>13.917.987</u>	<u>7.862.030</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		217.392	217.392
Overført resultat		<u>6.778.655</u>	<u>-3.158.319</u>
Egenkapital i alt		<u>6.996.047</u>	<u>-2.940.927</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>23.132</u>	<u>73.727</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.132</u>	<u>73.727</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		16.199	11.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.768	27.528
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.385.038	10.016.907
Selskabsskat		0	365.598
Anden gæld		<u>336.803</u>	<u>307.272</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.898.808</u>	<u>10.729.230</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.898.808</u>	<u>10.729.230</u>
Passiver i alt		<u>13.917.987</u>	<u>7.862.030</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.090.166	2.041.651
Pensioner	148.780	48.000
Andre omkostninger til social sikring	18.745	16.946
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>78.962</u>	<u>24.968</u>
	<u>2.336.653</u>	<u>2.131.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	375.363	470.786
Andre finansielle omkostninger	<u>21.876</u>	<u>12.414</u>
	<u>397.239</u>	<u>483.200</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Mola Invest ApS CVR-nr. 31944937. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.